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Wszyscy wykonawcy uczestniczgcy w postepowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, 2018) Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan, ktére wplynely w
zwigzku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksowa dostawe gazu ziemnego pn.:
,2Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Grupy
Zakupowej Gmin Powiatu Poznanskiego na rok 2019”.

1. Dotyczy Rozdziatu 14 SIWZ pkt III ppkt 4.

Czy Zamawiajacy jest Swiadomy, ze w przypadku nie wyrazania zgody na faktury prognozy w
grupie taryfowej W-1.1, W-2.1 (faktura prognoza obejmuje dwa miesigce), Zamawiajacy
otrzyma jedng fakture rozliczeniowa obejmujaca okres dwunastu miesigcy, zgodnie z Taryfa
Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiajacy ma $wiadomos$é, ze w przypadku nie wyrazania zgody na faktury
prognozy w grupie taryfowej W-1.1, W-2.1 (faktura prognoza obejmuje dwa miesigce),
Zamawiajacy otrzyma jedng fakture rozliczeniowa obejmujaca okres dwunastu miesigcy,

zgodnie z Taryfa Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

2. Czy Zamawiajacy jest $wiadomy, ze w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie
wystawiona opfata z tytulu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie
Operatora, oplaty z tytulu niedostosowania si¢ przez Zamawiajacego do ograniczen
wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne oplaty ustalone w
Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na
zasadach wynikajacych z Taryfy Operatora, IRIESD”?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiajacy jest swiadomy, ze w przypadku przekroczenia Mocy umownej,
zostanie wystawiona oplata z tytulu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami
zawartymi w Taryfie Operatora, oplaty z tytulu niedostosowania si¢ przez Zamawiajgcego
do ograniczen wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne
oplaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci
Dystrybucyjnej (dalej IRIESD), na zasadach wynikajacych z Taryfy Operatora, IRiESD.
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastgpienie tresci zapisu Rozdzialu 14 SIWZ pkt IV ppkt 3
ponizszym zapisem:

»3. Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kar¢ umowng za odstgpienie od Umowy lub
rozwigzanie Umowy przez Zamawiajacego lub Wykonawce z przyczyn, za ktore
odpowiedzialno$¢ ponosi Wykonawca w wysokosci 10% wartosci wynagrodzenia brutto
okreslonego w umowie po uwzglednieniu wielkosci zrealizowanych juz dostaw i ustug”.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana zmiang, zapis pozostaje bez zmian.

Wykonawca prosi o informacjg, czy dla wszystkich punktéw poboru wymienionych w
zalaczniku nr 1 do SIWZ Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z .0.0. Oddziat
Poznan?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak, dla wszystkich punktéw poboru wymienionych w zalaczniku nr 1 do SIWZ
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z .0.0. Oddzial Poznan.
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